WEB
04/2019 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Perno autobloccante a sfere
Per bloccare in modo semplice e rapidoBAB
-  Autobloccanti
-  Materiali:
Asse: inox temprato 1.4542
Molla: inox

ØD1
-0,04
-0,08
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2019
BAB
**Resistenza a norma DIN 50141
Per
alesaggio
(H11)
Resistenza
al doppio Prezzo
taglio unit.
   Codice Ød1 l1 Ød2 Ød3 Ød4  l2 l3 l4 (kN**)   da 1 a 5
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
BAB5-10 5 10 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 24 4 42,41 F
BAB5-15 5 15 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 24 - 42,41 F
BAB5-20 5 20 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 24 - 42,41 F
BAB5-25 5 25 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 24 - 42,41 F
BAB5-30 5 30 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 24 - 44,89 F
BAB6-10 6 10 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 - 42,41 F
BAB6-15 6 15 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 - 42,41 F
BAB6-20 6 20 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 - 42,41 F
BAB6-25 6 25 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 - 42,41 F
BAB6-30 6 30 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 4 44,89 F
BAB6-35 6 35 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 4 44,89 F
BAB6-40 6 40 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 4 44,89 F
BAB6-45 6 45 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 - 44,89 F
BAB6-50 6 50 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 4 44,89 F
BAB8-20 8 20 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 - 41,03 F
BAB8-25 8 25 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 4 41,03 F
BAB8-30 8 30 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 4 43,89 F
BAB8-35 8 35 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 - 43,89 F
BAB8-40 8 40 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 4 43,89 F
BAB8-45 8 45 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 4 43,89 F
BAB8-50 8 50 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 - 43,89 F
BAB10-20 10 20 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 4 71,79 F
BAB10-25 10 25 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 71,79 F
BAB10-30 10 30 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 4 75,55 F
BAB10-35 10 35 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 75,55 F
BAB10-40 10 40 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 75,55 F
BAB10-45 10 45 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 75,55 F
BAB10-50 10 50 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 75,55 F
BAB10-60 10 60 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 79,19 F
BAB12-25 12 25 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 4 73,35 F
BAB12-30 12 30 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 - 76,99 F
BAB12-35 12 35 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 4 76,99 F
BAB12-40 12 40 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 4 76,99 F
BAB12-45 12 45 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 - 76,99 F
BAB12-50 12 50 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 - 76,99 F
BAB12-60 12 60 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 - 80,46 F
BAB12-70 12 70 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 - 80,46 F
BAB12-80 12 80 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 4 84,26 F
BAB16-30 16 30 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 131,28 F
BAB16-35 16 35 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 131,28 F
BAB16-40 16 40 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 131,28 F
BAB16-45 16 45 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 131,28 F
BAB16-50 16 50 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 131,28 F
BAB16-60 16 60 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 141,14 F
BAB16-70 16 70 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 141,14 F
BAB16-80 16 80 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 150,07 F
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta